www.celsius or

Zeipd PROFIL VENTIL

ZwpuaTta Panel

100

| ||||.;|; (I

|I|I|

22K

D

KERMI

Aleading brand of & AFG

Made in GERMANY

1

THRRHRAER

55

4 |||||I |
il ol

33K

; :

61| < HEAHA (| (&S [
11K
L| H-
Kcallh 326 395 463 663
€ 182,50 188,00 179,30 210,50
TN Kealh 407 497 579 828
€ 187,60 193,20 184,60 218,10
TN Kcallh 488 596 695 994
€ 193,90 199,70 190,00 226,70
EZTN Kcah 570 696 810 1159
€ 207,60 213,80 202,10 246,10
Keallh 651 795 926 1325
€ 221,20 227,30 213,90 264,10
KT Kcallh 732 895 1042 1491
€ 232,70 239,70 226,70 283,90
EITTN Keah 814 994 1158 1656
€ 244,40 251,70 239,70 301,60
Kcallh 895 1093 1274 1822
€ 257,40 265,10 253,40 329,40
EFITN Kcallh 977 1193 1389 1988
€ 270,10 278,20 266,40 359,60
BTN Kcallh 1140 1392 1621 2319
€ 294,70 303,50 291,50 437,40
Kcallh 1303 1590 1852 2650
€ 327,10 336,90 332,60 521,40
Kcallh 1465 1789 2084
€ 366,50 377,50 369,10
Kcallh 1628 1988 2315
€ 406,20 418,40 410,80
Kcal/h 2286 2662
€ 478,00 469,60
BT Kcalh 2584 3010
€ 516,10 521,70
Kcallh 2082 3473
€ 607,60 551,60

Etolgotrapadora gwpara

» O1 amodéoeig epgaviCovral ot keallh aupguyva pe o DIN 4705 yia

583

705

825 1168

221,10 227,70 213,40 261,90

728
239,40
874
265,30
1019
282,20
914 1165
267,10 299,20
1028 1311
282,20 320,70
1142 1456
297,10 342,10
1256 1602
313,20 362,80
1371 1748
328,60 383,90
1600 2039
359,20 448,20
1828 2330
403,50 511,50
2057 2622
446,20 572,20
2285 2913
496,90 643,70
2628 3350
568,20 746,40
2971 3787
644,90 856,50
3428 4370
748,40 1005,0

Bepuokpooieg TTpooaywyng 90° C emoTpogrig 70° C
& 1TV TIUA TOU cWwpartog TrepiAauBavovTal TATTeg, EEQEPICTIKO, aTnEiyHaTa.
* Xpwpa RAL 9016. AiariBevral kau ahheg amroypwoeig pe empBapuvon 30%.
® J(OPATA ATTOOUCKEUAOUEVA ) XTUTINUEVO BEV ETIOTPEPOVTAL.

11K | 22K | 33K

27 | 50 | 105

881
246,60
1058
273,30
1234
290,70
1411
308,20
1587
330,30
1763
352,40
1940
373,70
21186
395,40
2469
461,60
2822
526,80
3174
589,40
3527
663,00
4056
768,80
4586
882,20
5291
1035,2

1032 1460
239,00 295,00
1238 1752
264,80 328,70
1445 2044
290,50 362,70
1651 2336
298,30 410,90
1858 2628
321,90 447,40
2064 2920
345,00 483,10
2270 3212
368,30 537,60
2477 3504
391,30 598,20
2890 4088
470,20 674,50
3303 4672
545,60 783,70
3716
615,30
4129
692,10
4749
804,40
5368
924,30
6194
1084,6

1281
379,30
1441
406,10
1602
432,80
1762
458,70
1922
484,00
2243
535,40
2563
606,60
2883
674,60
3204
759,30
3685
875,50
4165
1000,3
4806
1167,7

O1 Tipég empBapuvovtal pe Gr1A kai yropoUlv va aAAdgouv Xwpig TTpoeidoTroinon

1015
341,40
1269
354,20
1523
380,00
1777
405,70
2031
431,20
2285
461,60
2539
492,00
2793
522,90
3047
553,80
3555
643,10
4063
733,10
4571
825,40
5079
926,10

OKTQBPIOZXZ 2022

1192
311,20
1490
345,80
1788
384,10
2087
420,90
2358
422,70
2683
454,40
2981
486,30
3280
517,90
3577
551,30
4174
678,10
4770
786,60
5366
886,90
5963
997,90
6857

1672
370,00
2090
417,50
2508
466,20
2926
514,40
3344
562,60
3762
610,80
4180
658,90
4598
733,40
5016
814,50
5852
956,90

1156 9



user
Placed Image

user
Placed Image

user
Placed Image

user
Placed Image

user
Placed Image

user
Placed Image

user
Placed Image

user
Placed Image

user
Placed Image

user
Placed Image

user
Placed Image

user
Placed Image

user
Placed Image

user
Placed Image

user
Placed Image

user
Placed Image

user
Placed Image

user
Placed Image

user
Placed Image

user
Placed Image

user
Placed Image

user
Placed Image

user
Placed Image

user
Placed Image

user
Placed Image

MELETIS KATSOULIS
Textbox
Οι τιμές επιβαρύνονται με ΦΠΑ και μπορούν να αλλάξουν χωρίς προειδοποίηση                     ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2022

user
Placed Image

user
Typewriter
15.4




