

## Σώματα Panel



## Made in GERMANY

## Σειρά PROFIL VENTIL

61. <b>(HERHARIAN</b> 1111)						100					155				
	11K					22K					33K				
L	$\textbf{H}{\rightarrow}$	400	500	600	900	300	400	500	600	900	300	400	500	600	900
400	Kcal/h	326	395	463	663		583	705	825	1168			1015	1192	1672
	€	182,50	188,00	179,30	210,50		221,10	227,70	213,40	261,90			341,40	311,20	370,00
500	Kcal/h	407	497	579	828		728	881	1032	1460			1269	1490	2090
	€	187,60	193,20	184,60	218,10		239,40	246,60	239,00	295,00			354,20	345,80	417,50
600	Kcal/h	488	596	695	994		874	1058	1238	1752			1523	1788	2508
	€	193,90	199,70	190,00	226,70		265,30	273,30	264,80	328,70			380,00	384,10	466,20
700	Kcal/h	570	696	810	1159		1019	1234	1445	2044			1777	2087	2926
	€	207,60	213,80	202,10	246,10		282,20	290,70	290,50	362,70			405,70	420,90	514,40
800	Kcal/h	651	795	926	1325	914	1165	1411	1651	2336	1281	1663	2031	2358	3344
	€	221,20	227,80	213,90	264,10	267,10	299,20	308,20	298,30	410,90	379,30	418,60	431,20	422,70	562,60
900	Kcal/h	732	895	1042	1491	1028	1311	1587	1858	2628	1441	1871	2285	2683	3762
	€	232,70	239,70	226,70	283,90	282,20	320,70	330,30	321,90	447,40	406,10	448,20	461,60	454,40	610,80
1000	Kcal/h	814	994	1158	1656	1142	1456	1763	2064	2920	1602	2079	2539	2981	4180
	€	244,40	251,70	239,70	301,60	297,10	342,10	352,40	345,00	483,10	432,80	477,70	492,00	486,30	658,90
1100	Kcal/h	895	1093	1274	1822	1256	1602	1940	2270	3212	1762	2287	2793	3280	4598
	€	257,40	265,10	253,40	329,40	313,20	362,80	373,70	368,30	537,60	458,70	507,70	522,90	517,90	733,40
1200	Kcal/h	977	1193	1389	1988	1371	1748	2116	2477	3504	1922	2495	3047	3577	5016
	€	270,10	278,20	266,40	359,60	328,60	383,90	395,40	391,30	598,20	484,00	537,70	553,80	551,30	814,50
1400	Kcal/h	1140	1392	1621	2319	1600	2039	2469	2890	4088	2243	2911	3555	4174	5852
	€	294,70	303,50	291,50	437,40	359,20	448,20	461,60	470,20	674,50	535,40	624,40	643,10	678,10	956,90
1600	Kcal/h	1303	1590	1852	2650	1828	2330	2822	3303	4672	2563	3327	4063	4770	
	€	327,10	336,90	332,60	521,40	403,50	511,50	526,80	545,60	783,70	606,60	711,80	733,10	786,60	
1800	Kcal/h	1465	1789	2084		2057	2622	3174	3716		2883	3743	4571	5366	
	€	366,50	377,50	369,10		446,20	572,20	589,40	615,30		674,60	801,40	825,40	886,90	
2000	Kcal/h	1628	1988	2315		2285	2913	3527	4129		3204	4158	5079	5963	
	€	406,20	418,40	410,80		496,90	643,70	663,00	692,10		759,30	899,10	926,10	997,90	
2300	Kcal/h		2286	2662		2628	3350	4056	4749		3685	4782		6857	
	€		478,00	469,60		568,20	746,40	768,80	804,40		875,50	1042,5		1156,9	
2600	Kcal/h		2584	3010				4586			4165		15th	IN	GEA
	€			521,70				882,20			1000,8	W.	10	KER	EMI >
3000	Kcal/h			3473				5291			4806	1	+8013	4	15)
	€		607,60	551,60		748,40	1005,0	1035,2	1084,6		1167,7		V		

Ετοιμοπαράδοτα σώματα

- Οι αποδόσεις εμφανίζονται σε kcal/h σύμφωνα με το DIN 4705 για θερμοκρασίες προσαγωγής 90° C επιστροφής 70° C
- Στην τιμή του σώματος περιλαμβάνονται τάπες, εξαεριστικό, στηρίγματα.
- Χρώμα RAL 9016. Διατίθενται και άλλες αποχρώσεις με επιβάρυνση 30%.
- Σώματα αποσυσκευασμένα ή χτυπημένα δεν επιστρέφονται.





